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1 Innledning 

Oppdragsgiver sine krav er utformet slik at tilbyder skal svare i eget vedlegg eller fylle ut eget 

svarskjema.   

Det blir poengtert at der det er gitt ulike priselement, så er det viktig både å beskrive innhold og 

omfang av det aktuelle priselementet, samt å gjøre rede for hva som er inkludert i priselementet og 

hva som eventuelt kommer som en prissatt tilleggstjeneste, jf.  Prisskjema. 

 

2 Omfang og innhold 

2.1  Helseforetakene i Helse Nord, Helse Vest og Helse Midt-Norge 

Bruken av elektriske energi i helseforetakene vil variere litt fra år til år. 

Forbruk el-kraft 2014: 

Foretaksgruppe Forbruk el-kraft GWh 2014 

Helse Nord 120* 

Helse Midt-Norge 135 

Helse Vest (inkl. 5 private ideelle institusjoner) 180 

Samlet 435 

*Tiltrer avtalen 1. jan. 2017 

Antall el-kraft anlegg (målepunkt) 2014: 

Foretaksgruppe Tal målepunkt 

Helse Nord Ca. 370* 

Helse Midt-Norge Ca. 185 

Helse Vest (inkl. 6 private ideelle institusjoner) Ca. 175 

Samlet Ca. 730 

*Tiltrer avtalen 1. jan. 2017 

Oppdragsgiver har pr. primo november 2015 prissikret volum for leveransen i henhold til matrise 

under.  Fordi forvaltninga er dynamisk med normal risikoprofil, vil prissikret volum kunne endre seg 

fram til oppstart av ny avtale.  Helseforetakene har, om ønskelig, rett til å ta med seg prissikret volum 

fra nåværende avtale over i ny avtale: 
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Prissikra volum primo oktober 2015 i GWh: 

Periode Helse Vest Helse Midt-Norge Helse Nord 

2016 80,1* 50,1* Tiltrer avtalen 01.01.2017 

2017 44,0 26,8 38 

2018 0 0  

*I tillegg er det gjennomført prissikring Spot med tak for 50% av forventet årsforbruk.   

3 Kravspesifikasjon 

 Tildelingskriterium: Totalkostnad  

Alle priser gitt i  Prisskjema er faste i hele kontraktsperioden.  

 Pris (Hovedprodukt) 

Pris på fysisk leveranse av el-kraft inkludert forvaltningstjenestene skal være gitt som en fast pris i 
øre/kWh eksklusiv merverdiavgift. Tilbyder må spesifisere tydelig hvilke tjenesteelement som inngår i 
pristilbudet, det må også tydelig komme frem hvilke tjenester/produkt som eventuelt er holdt 
utenfor i tilbudet.                                                                  

 

Priser:  

 Fysisk leveranse av el-kraft inkludert finansiell forvaltning el-kraft (porteføljeforvaltning) 
 
- Påslag i øre/kWh   

 

Priser knyttet til den fysiske leveranse av el-kraft inkludert finansiell forvaltning av el-kraft skal fylles 
inn i – Prisskjema (linje 6) 

NB! Alle kostnader knyttet til fysisk levering av el-kraft inkludert finansiell forvaltning 
(porteføljeforvaltning) skal legges som en kostnad i øre/kWh på levert volum til sluttbruker, dette 
skal gjelde for alle kjøp/salg av porteføljen som måtte finne sted frem til leveringstidspunktet. 

Knyttet til strategi for finansiell forvalting av kraftporteføljen (porteføljeforvaltning), vil 
Oppdragsgiver be om pris på et standard forvaltningsregime med normal risikoprofil.  I praksis betyr 
dette at foretakene normalt vil prissikre deler av forventet forbruk frem i tid.  Tidshorisonten knytt til 
prissikring kan variere, fra noen måneder til 3-4 år frem i tid.  Ulike modeller for prissikring skal 
kunne benyttes:  

 Kjøp av gitt volum for en gitt tidsperiode (års-, kvartals- og måneds kontrakter)  

 Opsjoner (for eksempel; kjøp av pristak/prisgulv –priskorridor og/eller kjøp av pristak) 

 Ulike modeller for trinnvis prissikring (gradvis økende sikring)  

 Områdeprissikring 

 Profilering av leveranse i samsvar med forbruksprofil 

Videre skal oppdragsgiver også ha mulighet for å selge prissikret volum.  Salg av prissikravolum vil 
trolig i liten grad bli benyttet, og da kun som ledd i en strategi tilpassing.  Maksimalt volum for 
prissikring er inntil 90-100% av forventet forbruk. 
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Prisene skal være i norske kroner (NOK) og være eksklusiv merverdiavgift, men inkludere alle andre 
kostnader/påslag som er leverandørspesifikke.  

All sikringshandel skal valutasikres på kjøpstidspunktet.  Enhver handel skal bare veksels én gang, og 
på denne måten unngå en unødige kostnader knyttet til valutahåndtering for Kunden. Oppdragsgiver 
forutsetter at alt prissikret el-kraft bare har én transaksjon fra Euro til NOK.    

Oppdragsgiver er opptatt av kostnader knyttet til veksling fra Euro til NOK, ved kjøp av el-kraft er så 
lave som mulig.   Leverandør skal oppgi spread-kostnad knyttet til transaksjon fra Euro til NOK.  I 
Prisskjema (linje 10) skal tilbyder oppgi påslaget  i prosent av markedspris på den aktuelle termin. 

Helse Vest, Helse Midt-Norge og Helse Nord vil sammen med Tilbyderen utarbeide risiko- og 
strategidokument knyttet til forvaltningsregime for kontraktsperioden.  Normalt  vil risiko- og           
strategidokumentet bli revidert årlig.  Risiko- og strategidokumentet trenger ikke være likelydende 
for de deltagende regionale helseforetak.  Risiko- og strategidokumentet er diskresjonær overfor 
Leverandør innenfor det mandatet som er gitt i dokumentet.  

 Elsertifikater (Elsert)  

Leverandør skal stå for innkjøp og leveranse av Elsert til Kunde i samsvar med de til enhver tid 
gjeldende regler.  Håndtering av dette skal følge samme prinsipper som sikringshandel av 
kraftbehovet. 

Kostnader ved kjøp av Elsert skal være inkludert i leverandørkostnadene gitt i punkt 3.1.1.  Kostnader 
til selve produktet Elsert skal føres som en separat kostnad.  

Anskaffelsesopsjoner 

 El-kraft med opprinnelsesmerking fra fornybare kilder 

Leverandør skal tilby el-kraft med opprinnelsesmerking fra fornybare kilder, dvs. at el-kraften har  
varedeklarasjon på at den er produsert fra; vannkraft, vindkraft, bioenergi, geotermisk eller fra 
solkraft.  Slik el-kraft skal prises som med en tilleggskostnad i øre/kWh på standard el-kraft, i henhold 
til Prisskjema linje 18.    

 Viderefakturering av nettleiekostnader fra lokal nettleverandør. 

Leverandør skal tilby å kunne viderefakturere kostnader knyttet til nettleie fra lokal e-verk.  
Kostnaden skal oppgis som kostnad pr. faktura i henhold til Prisskjema.  Det legges til grunn i 
evalueringen at det viderefaktureres  12 faktura pr. anlegg pr. år   

 Tildelingskriterium; Oppgaveforståelse: 

Oppdragiver ber om at Leverandør gjør rede for hvorledes oppgaven er forstått og hvordan en ser for 
seg den skal løses, Se konkurransegrunnlaget punkt 5.2.2. 

Vi ber her om en beskrivelse av rutiner og  arbeidsprosesser hos tilbyder som sikrer kundens 
interesser ved utøvelse av forvaltningsoppdraget - eventuell uavhengig dokumentasjon/autorisasjon 
knyttet til beskyttelse av kundens interesser ved utøvelse av forvaltningsoppdraget er således 
spesielt interessant.  Videre skal tilbyder beskrive hvordan analyser, rapportering og samhandling 
skal foregå overfor Kunde.  

Besvarelse knyttet til oppgaveforståelse legges ved tilbud i et eget vedlegg. 
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 Tildelingskriterium: Kompetanse  

Tilbyder skal gjøre rede for kompetanse og erfaring for nøkkelpersonell dedikert til løsning av 

oppdraget, se Konkurransegrunnlagets punkt 5.2.3. 

Besvarelse knyttet til kompetanse skal skje på vedlagt skjema -  Skjema ansattes kompetanse og 
erfaring. 

 

 

 

 

 


